



Per a totes
les butxaques



En un
moment



Tot el que
necessites



Amb un
somriure

Oferta vàlida del 19 d'agost
a l'1 de setembre
de 2026

Prepara't per a la Tornada a l'Escola

2,10

Gourmet

Cereals
estrelletes de mel,
400 g
(1 kg = 5,25 €)

NOVETAT



2,89

**Moments
Deliciosos**

Cigrons amb
espinacs, 225 g
(1 kg = 12,84 €)



2,99

Mical

Perfumador
blau, 36 dosis
(1 d = 0,08 €)

NOVETAT



NOVETAT

zero

LECHE ENTERA

LLET SENCERA / ESNEA OSOA
LAIT ENTIER

1L

2,79

€/kg

Raïm blanc

En oferta fins
el 25 d'agost

Origen: Espanya
Calibre: AA
Varietat: Victoria



0,96

Zero

Llet sencera,
1 l
(1 l = 0,96 €)



*De l'horta
a la teva taula!*



Productos
FRESCOS

Fruita en oferta del 19
al 25 d'agost de 2026



4,09
€/u

**Amanida
Florette Japó
completa, 250 g**

Origen: Espanya
Calibre: 250
Varietat: Amanida, pastanaga,
tomàquet, arròs, cacauet,
edamame i pollastre teriyaki.



**Ceba
bossa 1 kg**
Origen: Espanya
Calibre: 4/5
Varietat: Recas

0,85
€/u



**Meló
El Melonero**
Origen: Espanya
Calibre: 4/5/6
Varietat:
Pell de gripau

0,89
€/kg



1,59
€/kg

**Tomàquet
madur branca**

Origen: C.E.E.
Calibre: M/G
Varietat:
Vermell branca



1,89
€/kg

**Pera
Ilimonera**

Origen: Espanya
Calibre: 45+
Varietat: Llimonera

3,99

Nestlé

Gelat pirulo
mango, síndria
o fruit joy, 4/5 u
(1 u = 0,99 €)



3,99

Pescanova

Varetes de lluç,
300 g
(1 kg = 13,30 €)



1,69

Campofrio

Pit de
gall d'indi
llescat,
115 g
(1 kg = 14,70 €)



2,99
Gourmet

Pernil
serrà
reserva
llescat,
150 g
(1 kg =
19,93 €)


2,89
Arluy

Galetes mini
Simpson,
275 g
(1 kg = 10,51 €)


4,75
Dolce Gusto

Cafè varietat
en càpsules,
16 u
(1 u = 0,30 €)


2,99
Chocapic

Cereals,
375 g
(1 kg =
7,97 €)


2,29
Nestlé

Llet junior
creixement
3+ cereal o
galetes, 1 l
(1 l = 2,29 €)


0,82
Zero

Llet
desnatada,
1 l
(1 l = 0,82 €)


NOVETAT
0,84
Zero

Llet
semi,
1 l
(1 l = 0,84 €)


NOVETAT
2,10
Gourmet

Arròs
basmati,
1 kg
(1 kg = 2,10 €)


0,97
Gourmet

Tomàquet
triturat,
780 g
(1 kg = 1,24 €)


1,50
Cheetos

Snack Pandilla,
75 g
(1 kg = 20,00 €)


1,50
Cheetos

Snack Pelotazos,
130 g
(1 kg = 11,54 €)


0,89
Sidul/Zero

Sucre
blanc,
1 kg
(1 kg = 0,89 €)


1,29
Schweppes

Refresc
de taronja,
1,5 l
(1 l = 0,86 €)


1,29
Schweppes

Refresc
de llimona,
1,5 l
(1 l = 0,86 €)



1,55

Granini
Nèctar
de pinya,
taronja o
préssec,
200 ml P-3
(1l = 2,58 €)



2,65

Azumar
Vi blanc
frizzante,
75 cl
(1l = 3,53 €)



NOVETAT

4,49

Juve Masana
Cava brut
reserva,
D.O. Cava
75 cl
(1l = 5,99 €)



6,99

Greystone
Whisky,
70 cl
(1l = 9,99 €)



1,49

Mical
Netejador
vitro ceràmica,
500 ml
(1l = 2,98 €)



NOVETAT

1,79

Mical
Suavitant
concentrat
blau,
1,6 l
(1l = 1,12 €)



**LOT
ESTALVI**

18%

10,94

8,99

**1 Brou natural
de peix**
Gallina Blanca, 1 l
1 Arròs bomba
Gourmet, 1 kg
1 Vi blanc verdejo
D.O. Rueda
Conde de Izna, 75 cl



35%

15,30

9,99

1 Detergent gel
Dixan, 30 dosis
**1 Perfumador
floral cherry**
Vernel, 30 dosis
**1 Suavitant conc.
aromateràpia blau**
Vernel, 55 dosis

*Oferta vàlida fins
a fi d'existències